АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МО «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ
от 20 апреля 2023 № 69- ОД

пгт. Южно-Курильск

О внесении изменений
в приказ от 30.12.2022 № 307-ОД «Обутверждении

Плана финансово-хозяйственной деятельности
МБДОУ детский сад «Белочка»

на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

Во исполнение постановления администрации МО «Южно-Курильский
городской округ» от 28.02.2011 №104, в соответствии с Порядком составления
и утверждения Планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений МО «Южно-Курильский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 30.12.2022 № 307-ОД «Об

утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ детский

сад «Белочка» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.».

2. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ

детский сад «Белочка» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. в новой

редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Ю.Немешина

О р га н , эсуи^ееглзжощий
функции и п©ллом»ия учредителя

Учреж дение
Единица н *» в р « я и я : р уб .

гг  31 аепсм K i S  г. Ns ISSk
(в :ti. ztr. 3 ие*гя££*. 2321:.}

Наим ечо—юте пс-ядеателя Код
стро«и

Кед по
бюджетной

классификации
Российской

Федерации 3

Аналитический
код 4

Сумма
на 2023 г.

текущий финансовый
год

на 2024 г.

первый год плане во? о
п ер -од а

на 2025 г.

второй год планового
периода

за пределами
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало текущ его финансового года 5 0001 X х 60S 810  58 О т » 0,00 0.00
Остаток средств на конец текущ его фймвиеевогф года 5 0G02 X X 0.00 О .Ш 0,00 о.сю
Д о **д ы . всего: 1000 48 73 S  400 00 33 78 2 900,00 30 096 900,00 0.00

д4>*оды о т собственности,- всего 11 0 0 12 0 0,00 0,00 n ,v . О.СЮ

доходы о т г-кааекия усл уг, р аб от, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 4 1 2S 7 100.00 2 7  76 6  200 00 24 « 7 6  К б  00 0,00

субсидии на ф инансово* обеспечение выполнения государственного
(м униципального) задания за счет средств бюджета пу&яично-правежзго
обрвеования, .создавшего учреждение

12 10 130 38 46 7 1СЮ 00 24 966 200,00 22 076 800.00 0.00

Субсидии на ф н н е -.с е с е  обеспечение выполнения государственного задания за счет
средств бюджета Ф *д *р*ды чэ?о фстща ® б*мгг*ль«©го медици»с»о?® с тр е л  «гния т о 130 О Д З 0.00 о д з 0,00

дояады о т штрафов, п еней , иных сумм принудительно'©  изъятия, всего
в том  числе:

1500 140 0.00 О О О 0,00 0 ,0 0

безвозмездные д е и е -ч ы е  поступления, всего 1400 150 7  463 300,00 6 0 1 6 7 0 0 ,0 0 5 22 0 10 0 ,0 0 0,00
а тем  числе:
целевые субсидии

14 10 150 6 865 300.00 5 4 16  70 0 ,00 4  620 10 0.00 О.СЮ

субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 0,00 0,00 0,00 0,00
прочие дсяоды. всего
в том  числе:

1500 180 0,00 0 ,0 0 п,т о д з

досады от операций с активами, всего
в том  числе:

1900 0.00 г,,-.-. 0.0Q о.т

прочие поступления, а с *-с  б isao х 0.00 о.со 0,00 0,00
из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата да€жч>рсяой
заде ’.ж еннссти прошлых лет

19 8 1 510 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00

Расходы, всего 2000 х 49 1 0 7  108.26 33 7S 2  900,00 30 096 300,00 0.00
в то м  числе:
на выплаты пер -на л у, всего

210 0 * 3 7 1 5 6 ( 0 4 ,5 0 23 335 000.00 20  65 20 0 0 0 0 0,00

в том  числе:
оплата труда

2 1 1 0 1 1 1 26 133 239.09 16  875 19 2,0 1 14  £55 990,78 0 ,0 0

прочие выплаты пер :  с чалу, в том  числе ксмпенсвц»снн©то характера 2120 1 1 2 2 224 500,00 13 6 6  500.00 1 5 6 5  900,00 0,00
иные выплаты, за и ; .  • . - •  *  -.кем  фс-чд* оплаты труда учреждения, для выполнения
отдельных ПО Л ХЫ О чм Й

2130 11 3 О.СЮ 0.00 о д > О Д З

вз~ссы по обязательному социальному с тр гм .м н и ю  на выплаты по оплате труда
р *б о » н » » г в  и иные выплаты работникам учреж дений, всего

2140 1 1 9 8 09# 285.41 5 GS6 507,39 4  426 109,2 2 О Д Э

в то м  числе:
на выплаты по оплате труда

2 1 4 1 1 1 9 0,00 0,00 0.00 0.00

на иные выплаты работникам 2142 1 1 9 0,00 0.00 О.СЮ 0.00
денеж ное доас^гствие в с # - - .  -  жащих и сотрудничав, имеющих специальные
звания

2150 13 1 0,00 0.00 0,00 ОД Э

раслоды на выплаты в с *н « 01С'.?жащмм и сотрудникам. и ***«зщ и м  специальные
звания, зависящие о т р **« » е р в  д е к *•  - с :о  д о *.л ь стви я

2160 133 0.00 0.00 О Д З 0,00

иные выплаты военнослужащим н сотрудникам. имеющим специальные звания 2 1 70 134 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00
стрвасвме м м ю и  на обеветельмве социальное стр*»=ваиие 8 части выплат персоналу,

подлежащих об ■. « «н и к - стре» - и л и  s i - .  -а.ми
2130 139 0 ,0 0 m V, 0.00 0,00

в том  числе:
на оплату т р .д а  стажеров

2 1 3 1 139 о .,> : 0,00 о п т 0,00

социальные и Иные выплаты нзеегению , всего 2200 300 5 16  700,00 493 800.00 493 30000 0,00
в том  числе:
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных
выплат

2210 320 5 16  700,00 493 $00.00 493 800,00 0 ,0 0

пособия компенсации и иные социальные выплаты гражданам, «рем е публичных
нормативны х обавательств

2 2 1 1 321 0.00 0.00 о .оо 0.00

выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку
сб-у~ающ и»с*за счет средств стипендиальнс ■ $ с.~дз

2220 340 0.00 0.00 0.00 0,00'

на прем ирование физических л иц за достижения в области культуры, искусства,
образеввния, научи и г е *« « к и , а также на предоставление грантов с целью
поддер «яда проектов в области научи, культуры и и-. - . ства

2230 350 0.00 О т О Д Э п Г .Т

иные выплаты населению 2240 360 0,00 0,00 0.00 0,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 0,00 0,00 0.00 0,00

из них:
налог на имущество организаций и земельный налог

23 10 8 51 0,00 0,0 0 о д о 0.00

иные налоги (включаемые в состав рвеюдов) в бюджеты бюджетной системы
Pecr«*S<• >й Ф едерации, а также гесуда,- л венная пошлина

2320 852 ЙЙГ. о.-го О Д З 0,00

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 0.00 0.00 0.00 0,00

безвезмездные первчиеаемае организациям и физическим ли цам , всего 2400 х 0.00 0.00 0.00 0.00

из них:
гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям

2410 613 О Д З одз и ,п 0.00

гранты, предоставляемые автономным учреждениям 2420 623 0.00 0,00 0.00 0.00

гранты, првДЕСТваляемые иным некоммерческим Рртяяю ациям
(за исключением бюджетных и автономных учреждений)

2430 634 и.ЦП 0.00 0,0 0 0,00

гранты, предоставляемые другим  организвциям и физическим лицам 2440 810 0.00 0,00 0.00 0,00

взносы в мвждународгавге организации 2450 862 0.00 0.00 0,00 0.00

платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами
иностранных государств и м е ж д .-» р  здлыми организациями

2460 563 0.00 одз ГмVI 0,00

про~и€ выплаты («ро м е  выплат на закупку това ро в, работ, услуг) 2500 х 0.00 0,00 0.00 0.00

исполнение судебных актов Р а с т и » :» ! *  Федерации и мировых соглашений по
а .  1 чещ ению  вреда, причинение го в р * г .  -шате деятельности учреждения

2520 8 31 О Д } е р » 0.00 0.00

рас» еды на закупку товаров, рэбот , услуг, всего 7 2600 X 1 1  434 333.76 Э 9 5 1 10 0 ,0 0 8 9 5 1 10 0 ,0 0 0.00

2 0 .0 4  2 0 2 3

Т.И
. Суш

-